
  

ljllliliilljliílilljfllIUIHHIHUIIHMjililljlillll!
Kupní smlouva

UTB _ Dodávka AV techniky do učeben FLKŘ

 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

 

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlin

IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521 __

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín „9 %2

číslo účtu: _ i: ŠŠŠ

ID datové schránky: ahqj9id 53‘ g;

zastoupená: Š " ;

za věcné plnění odpovídá: % “š

g.; š
(dále jen „kupující“) Ě

a .::—_:

ApS Brno s.r.o. =

se sídlem: Božetěchova 1/2,612 00 Brno /

IČO: 00543535

DlČ: c200543535

bankovm’ spojeni: Komerční'b'anka ,a.s. pob. Brno

jednající: lng. Lucií Kočí,jednatelkou

Ing. Radomírem Kurečkou, jednatelem

registrace: KS v Brně, oddíl C, vl. 35 “ '

e-mail:

číslo účtu:

prodej @aps-bmo.cz

irenbhr

kontaktní osoba: _ředitel divize AVT » ' A

(dále jen „pradávajícr“)

ID datové schránky:

1. Předmět smlouvy -, - „ {-5-

1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která'je předmětem

koupě, dopravit ji do místa určení, provést montáž a zaškolení obsluhy (viz. čl. III. smlouvy) a

umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k této věci.

2) Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věc (předmět smlouvy) převzít a zaplatit za ni

sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných.



 

 

1)

2)

1)

2)

3)

4)

II. Specifikace věci a cena

Pro účely této smlouvy se věci rozumí audiovizuální technika (dálejen „věc“), určená pro potřeby

Fakulty logistiky a krizového řešení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně s parametry

specifikovanými v příloze č. 1 této smlouvy — Technické specifikaci.

Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splněníjeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu jakýchkoliv

správních či celních poplatků, programování, školení a záruční servis.

Název položky počet ks cena za kus bez DPH

Dodávka AV techniky 1 342 015,-

do učeben FLKŘ m.č. 1.20

(položkově viz Údaje k hodnotícím kritériím-Nabídková cena)

Dodávka AV technicky 1 227 83 5,-

do učeben FLKŘ m.č. 1.21

(položkově viz Údaje k hodnotícím kritériím-Nabídková cena)

Cena věci:

Celkem bez DPH: 569 850,00 ,-Kč

21% DPH: 119 668,50 Kč

Celkem s DPH: 689 518,50Kč

(slovy: šestsetšosmdesátdevěttisícpětsetosmnástkorunčeskýchpadesáthaléřů)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu, montáží

v místě plnění a předvedení bezvadné funkčnosti, naprogramováním, zaškolenim obsluhy a

předáním veškeré související dokumentace (především manuálu v českém nebo anglickém jazyce).

Věc bude dodána řádně zabalená v zalepených krabicích. O dodání věci bude stranami pořízen

protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran (dálejen „protokal“). Oprávněný

zástupce kupujícího je_,oprávněný zástupce prodávajícího j

ředitel divize AVT.

Prodávající je povinen nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určeni, kam má být (do které místnosti) věc dodána.

Místem plnění (dodání věci) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta logistiky a krizového

řízení, Studentské nám. 1532, Uherské Hradiště, 686 01.

Prodávající je povinen dodat věc nejpozději do 31. 8. 2022.



 l
.
l

.
„
*
„
,
.
m
v
w
,
f
\
a
n
u
.
—
v
—
.
£
;
—
_
x
_
_
_
,
_
i
y
,
„
„
D
—
_

_
-

.
A
"

;
—
:
»
a
_
-
T
,
_
_
<
\

„
„
„
,
—
_
.
.
.
_
_
„
_
r
,
.
—
W
.
,
—
„
.
„
.
T
_
_
,
_
_
_
W
h
y
:
_
,
w
a
„

4)

5)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. II. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. III. odst. l) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový

doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. E-mailová

adresa pro příjem elektronických faktur — fakturace@utb.cz

Splatnost faktury je 30 dnů odjejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Na faktuře musí být uvedeny

také tyto údaje:

- název zakázky: UTB — Dodání AV techniky do učeben FLKŘ, ID 1933

- označení předmětu plnění,

- fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Odpovědnost a záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc v dobějejího předání a dále v rámci poskytnuté záruky

za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude

dodánajako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ni neváznou žádné faktické ani právní vady (tj.

zejména práva třetích osob).

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé

a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále též jen „záruka“).

Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 36 měsíců a to odpředání

věci na základě podepsaného předávacího protokolu. Zhotovitelje povinen záruční dobu ve smyslu

všech součástí této smlouvy dodržet a respektovat po celou dobu její platnosti.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad,

cestovní či jiné náhrady.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje 0 počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění. ,

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.



 

„
_
_
_
_
,
W
_
Q
W
W
_
y
A
W
_
M
„
m
m
a
w
.
—
_
_
_

fi
n
}
:
V
r
fl
'
w
'
w
fi
‘
"
;

r
‘
u
"
"
A
-
"
u
m
ř
í
t
.

„
-
A

„
,

l

u'

    

7) K reklamované vadě kryté zárukou je prodávající povinen provést servisní zásah do 4 pracovních

8)

9)

dnů od nahlášení závady, přičemž reklamovanou vadu je povinen odstranit (nedohodnou-li se

strany písemně jinak) v nej kratší možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučení

pochybností spolu strany přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-li k takové dohodě, je

prodávající povinen reklamovanou vadu odstranit do 10 dní od doručení reklamace a to buď

provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O odstranění

vady sepíší smluvní strany zápis.

Záruční opravy budou poskytovány výrobcem věci nebo smluvním servisním partnerem výrobce,

kterým je pro účely plnění této smlouvy ApS Brno s.r.o., Purkyňova 93, blok 803,612 00 Bmo, tel.

541 141 028, email: prodej@aps-brno.cz.

Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů.

10) Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka,je prodávající povinen

1)

2)

3)

4)

5)

1)

2)

na Žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních cenových

podmínek.

VI. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny věcí bez DPH, specifikované čl. 11, odst. 2), a to

za každý započatý den prodlení, maximálně však do 100% ceny věci.

Smluvní pokuty dle této smlouvyjsou splatné do 15 dnů od doručeníjejích písemného vyúčtování

povinné straně.

Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý izapočatý den, o který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 7) této smlouvy. I .

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

VII. Odstoupení od smlouvy

Poruší-lí jakákoli strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného

odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující

smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu

neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to, že porušení

podstatné není.

Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co zchování druhé strany

nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné

strany přiměřenou jistotu.

 

„
“
.
—
(
.
.
.
"

I
"
:

_,

  

 

  

„
»
,
a
,
„
„

„
;

1
+
;

 



1)

2)

3)

4)

5)

6) 

 

7)

8)

 

VIII. Závěrečná ustanovení

Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §

2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jejichž

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním

se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to zejména

občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným

či nevykonatelným, zákonnost a'fvykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo

nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

nevykonatelnému ustanovení svým významem conejblíže.

Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro prodávajícího, po jednom

vyhotovení pro kupujícího.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 — podrobná technická specifikace

Ve Zlíně dne: 15 » vl' - GIG/ll

Za kupujiciho:

kvestor UTB ve Zlíně

(podepsáno elektronicky)

 

m
E Nb; / mb f-EoM/UK/J

V Brně dne: 23 „vv—l. 3.0191

Za prodávajícího:

Ing. Lucie Kočí,jednatelka

V Brně dne:

Za prodávajícího:

lng. Radomír Kurečka, jednatel

TFYS/MJI #w/ 30 Měly, Gw—Q"



Příloha č. 1 — Technická specifikace

UTB — Dodávka AV technicky do učeben FLKŘ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

m.č. 1.20

Pol. specifikace MJ Počet Výrobce, Typ

/

MJ

1 projektor laserový, 3LOI),1920 x 1200 (WUXGA), ks 2 NEC PSZSUL

10:10,5000 ANSI, vertikální 9 horizontálni Iensshllt

2 Konlola pro DVP ze stropu, nosnost dle projektom, ks 2 CHIEF komplet

skryto vedeni kabeláže, barva bílá, délka dle

nměřoní

3 vldeokonlerončni řešení typu USB video bar, ks 1

rozlišenívldoa Ultra HD 2160p (dK), zorné pole

120 , 5x 1oom,iunkc| automatickeho vyhledavani Poly Studio USB + držák pro Poly

osoba sledovani mluvčího, podpora protokolu _

802.113: a Bluetooth 4.2. mikrofon s dosahem ni Sludlo V VESA Obrazovky +

3,6 metrů, duálníml sterereproduktory. roynrani 1x rozšiřující srtolní mikrofon ( délka

:::-c (xpetno kompatlbllm : USB 2.0), 3,5 mm kabelu 7,6m)

4 leunllxér,snimkovaci trekvonce 60 lps, 13 Mpx ks 1 Vlzuallzér AVer U70+ & flexibilním

snímač, výstupní rozlišení 4K (8040 x 2160), USB ramenem

3.0, vestavěný mlkroton.

5 prolekčniplocharámovúsčerným rámočkem,šíře ks : Frame Wall 50, šíře

 
210 cm, 16:9

    
210 cm, 16:9

 

 

 



 

display 55", rozlišení 3840'2180, ]as 150 chmZ,

provoz 16/1,integrovaný multimediální USB

přehrávač podporuje různé typy formátů

obratových a video souborů na samostatné

přehrávání obsahu,3'HDMI,LAN,1'USB 2.0, 1'USB

c,lntegrované reproduktory (10 W + 10 W)

ks

 

NEC MultiSync E558

 
 

 Stropní držák displejev pro úhlopříčku JZ'vBS".

nosnost 56 kg. délka 120 cm

ks

 

   

CHIEF Medium Flat Panel Ceiling

Mount MON" UB+CM80483

 

Oboustranná mobilní bíla magnetická tabule

200'100 cm,odkiádaci plastová polička,snadná .

pohodlná manipulace s mobilní tabuli, bržděná

konstrukce polizdné tabule., základni popisovaci

set

ks

 

EKOTAB 200x100, základní popisovaci set

 

Koncový zesilovač 4x250w © 40hm (RMS),

možnost provozu v můstkovem režimu s výkonem

2x500w © 8 Ohm a v režimu 2.1 s výkonem

msow stereo MID/Hi + 1x500W mono SUB,

integrovaný crossover. Digitální topologie Class-l)

svysokou účinnosti přes 80%, automaticky

aktivovaný Standby režim při absenci audio signalu

ks

 

AUDAC EPA254

 
 

 
10

 
dvoupásmový reprobox pro venkovní použití.

Dsažen 5' basovým a 1" výškovým reproduktorem

Umožňuje standartní B ohmově zapojeni nebo 100

V snastaviteinýmvýkonem. Instalační set pro

horizontální I vertikální upevnění. Integrovaná

ochrana proti přetížení výškového reproduktoru.

Stupeň krytí IP55.  
ks

 

 

  
AUDAC WXSOZ

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

11 Hlasový komunikátor: USBaAUX konektorem a ke 1 Jabra Speak B10

Bluetooth určený pro konferenční hovory. Spojeni

můžete realizovat pomocí USB aAUX konektom k

vašemu počítači, tabletu nebosmartphonu a

hovory tak uskutečnit kdykoliv aodkudkoliv.

12 nomzom, HDMI 2.0 ks 3 Vivolink Pro HDMI Cable Metal Head

13 Kabel usb 3.0 ke kameře optický ks 1 PremlumCord USB 3.0 prodlužovací optlcký

Aoc kabel AIMale - AlFemaIe

14 Propojovací kabelái kpl 1

15 Zaměřcni a rcallzace tras v plastové chránlčce kpl 1

Mirun-vedeno podlahou/zdi vč uložení a

upravení, dodávka, Instalace. kompletace AVT

16 Programování ŘS hod 22

   celkem Kč bez DPH    
42 015.—   

 

 



 

UTB — Dodávka AV technicky do učeben FLKŘ

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

m.č. 1.21

Pol. specifikace MJ Počet Výrobce, Typ

/

MJ _

1 stávající projektor NEC 403H ks 2 NEC M403H

2 Konzola pro DVF ze stropu, nosnost dle projektom, ks 2 CHIEF komplet

skryte vedení kabeláže, barva bílá, délka dle

zaměřeni

3 vldeokonlerenčni řešení typu USB video bar,rollišení ks 1 Poly Studio USB + držák pro Poly

videa Ultra HD 2100p (Mt), zorné pole120', 5xzoom, studio k VESA obrazovky + rozšiřuiící

lunkclautomatlckého vyhledáváníosobasledování srtolni mikrofon ( délka kabelu 1,6m)

mluvčího, podpora protokolu 802.1 1 ac a Bluetooth

4.2. mlkrolon : dosahem až 3,6 metrů, duálními

sterereproduktory. royhrani 1x usa-c (lpětně

kompatlbllní s USB 2.0), 3,5 rnrn lack.

4 Vlzuallzénsnimkovaci frekvence 60 fps, 13 Mpx ks 1 Vlzualizér AVer U70+ s flexibilnim

snímač, výstupní rollišení 4K (3840 x 2160), USB 3.0, ramenem

vestavěný mikrofon.

5 ... ,' ' ' '_' * .' ' sčemým. ' ' ,šíře ks : Frame Wall 50, šíře

240 cm, 16:9 240 cm, 16:9

6 display 55', rozllšení 3840'2160, jas 350 chmZ, ks 1 NEC MultiSync E558

 provol 1611, Integrovaný multimediální USB

přehrávačpodporule různé typylormátů obrazových

a video souborů na samostatné přehrávání obsahu,

SXHDMI,LAN,1 xUSB 2.0, 1 xUSB C, Integrované

reproduktory (1 0 W + 1 0 W)     

 

  



 

Stropní držák displeje, pro uhlopříčku 32'-65",

nosnost 56 kg, délka 120 cm

ks

 

 

  
 

 

CHIEF Medium Flat Panel Ceiling

Mount MCM1UB+CM504BB

 

Oboustranná mobilni bílá magnetická tabule

200x100 cm,odkládaci plastová polička,snadná a

pohodlná manipulace s mobilni tabulí, brzděná

pogumovaná kolečka,Protesioná|ní ocelová

konstrukce polildné tabule,tákiadnipoplsovacíset

ks

 

  
 

EKOTAB 200x100, základní poplsovaci

set

 

Koncový zesilovač 41250570 40hm (RMS), možnost

provozu v můstkovérn režimu s výkonem 2x500W®

8 Ohm a v režimu 2.1 s výkonem 2x250wstereo

MID/HI + 1:500W mono SUB, integrovaný crossover.

Digitalni topologie Class-D s vysokou účinností přes

30%, automatickyaktivovanýStandby režim při

absenci audio signálu

ks

 

AUDAC EPA254

 

1D dvoupásmový reprobox pro venkovní použití.

Dsazen 5" basovým a 1' výškovým reproduktorem.

Umožňuje standartní a ohmové zapojení nebo 100 V

s nastavitelným výkonem. instalační set pro

horizontální i vertikální upevnění. Integrovaná

ochrana proti piotíiení výškového reproduktoru.

Stupeň krytí IP55.

ks AUDAC WX502

 

11 Hlasový komunikátor do konferenční místnosti s USB

a AUX konektorem a Bluetooth určený pro

konferenční hovory. Spojení můžete realizovat

pomocí USB a AUX konektoru kvašemu počítači,

tabletu nebo smartphonu . hovory tak uskutečnit

kdykoliv a

4. o. n

ks

 

Jabra Speak B10

 
  12  NDMIZDm, HDMI 2.0  ks    Vivolink Pro HDMI Cable Metal Head

 

 



 

 

 

 

13 Kabel usb 3.0 ke kameře optický ks 1 PremlumCord USB 3.0 prodlužovací

optlcký AOC kabel NMale - NFemaIe

14 Propojovací kabeláž kpl 1

15 Zaměření a realllace tras v plastové chránlčce kpl 1

“mm-vedeno podlahou/zdi vč uloieni a upravení,

,dodávka, Instalace. kompletace AVT

16 Programování Rs hod 22 < .

   celkem Kč bez DPH    27 835.-  
 

 

 
 

 

 


